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Lage en forretningsplan
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Primary tabs

Enhver vellykket bedrift har en plan som forklarer hvordan den skal fungere. En god
strategi kan gi de nødvendige elementene for å oppnå fortjeneste og kunne utvide
bedriften din. La oss finne ut av hva du trenger for å lage en forretningsplan.

Her er en liten quiz for å varme opp! La oss se hva du allerede vet!

Det er fem stadier man bør fokusere på for å lage en vellykket
forretningsplan.

Gå trinnvis og ta notater om alt det grunnleggende du trenger å vite om din fremtidige
bedrift.

Last ned filen

Ta en titt på denne presentasjonen.

Eller ...
Hvis du føler deg trygg nok på hvordan du kommer på en forretningsidé, kan du starte fra
trinn 2 (side 8). 
Etter å ha definert bedriften din, bruk 10 minutter på å fullføre "The Market". Hvor stor tror
du din potensielle kundegruppe kan være?
Tips: Du kan bruke en av ideene du har laget sammen med kompisen din i den første
læringsenheten innenfor denne kompetansen!
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Reflekter rundt trinn 4 i presentasjonen "Distribution and
communication", deretter:

Ha en kort diskusjon med kompisen din om trinn 4. Hvordan vil du selge dine
produkter/tjenester til kundene dine? Hvordan vil du kommunisere med dem?

Finn noen fargeblyanter/tusjer eller åpne et digitalt verktøy/app og
prøv å lage en logo for ditt nye firma!

Tenk på farger, tekst, bilder du vil bruke ....
Test ut logoen din med andre kompislag: kan de gjette hva bedriften din vil tilby? Det kan
være nyttig å se hva målgruppen din tenker.

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din
lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.
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Sjekk ut noen lokale butikker som både du og kompisen din
kjenner til.

Hvilke elementer tror du forretningsplanen deres inneholder? Tror dere at de lykkes?
Sammenlign dette med andre bedrifter som dere kjenner til.

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!
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